
Jornal Oficial AMM-MTJornal Oficial AMM-MT

amm.diariomunicipal.org | amm.org.br

Edição diáriaEdição diária

QUINTA-FEIRA

24/07/2025
N° 4785 |  EXTRA OFICIAL

Edição oficial. Assinada digitalmente.



ÍNDICE

Prefeitura Municipal de Planalto da Serra ................................................................................................................................................ 4

Quinta-feira, 24 de Julho de 2025 • Jornal Oficial Eletrônico dos Municípios do Estado de Mato Grosso • ANO XX | N° 4785

Extra Oficial

AMM-MT • https://amm.diariomunicipal.org Assinado Digitalmente



APRESENTAÇÃO

DIRETORIA DA AMM TRIÊNIO 2024/2026

Presidente de Honra: Juarez Alves da Costa
Presidente: Leonardo Tadeu Bortolin
Primeiro Vice-Presidente: Hemerson Lourenço Máximo - Colíder
Segundo Vice-Presidente: José Guedes de Souza - Rondolândia
Terceiro Vice-Presidente: Edu Laudi Pasccoski - Itanhangá
Quarto Vice-Presidente: Marcelo de Aquino - General Carneiro
Quinto Vice-Presidente: Thiago Castelian Ribeiro - Santa Terezinha
Secretário Geral: Janailza Taveira Leite - São Félix do Araguaia
Primeiro Secretário: Carlos Sirena - Juara
Tesoureiro Geral: Nelson Antônio Pain - Poxoréu
Primeiro Tesoureiro: Francieli Magalhães Vieira Pires - Santo Antônio Leverger
Segundo Tesoureiro: Manoel Loureiro Neto - Diamantino
Conselho Fiscal:
1º Fernando de Oliveira Ribeiro - Carlinda
2º Fábio Marcos Pereira de Farias - Canarana
3º João Isaack Moreira - Tesouro
Suplentes Fiscais:
1º Egon Hoepers - Santa Rita do Trivelato
2º Irineu Marcos Parmeggiani – Campos de Júlio
3º Enilson de Araújo Rios - Araputanga
Responsável pelo Jornal Oficial AMM
Noides Cenio da Silva
(65) 99931 - 8446
(65) 2123 - 1200
(65) 99903 - 7934
Entre em Contato: jornaloficial@amm.org.br (65) - 2123 - 1201

O Jornal Oficial dos Municípios do Estado do Mato Grosso
é uma solução voltada à modernização e transparência da gestão municipal.

Quinta-feira, 24 de Julho de 2025 • Jornal Oficial Eletrônico dos Municípios do Estado de Mato Grosso • ANO XX | N° 4785

Extra Oficial

AMM-MT • https://amm.diariomunicipal.org Assinado Digitalmente



PREFEITURA MUNICIPAL DE PLANALTO DA SERRA

PORTARIA Nº 203/2025

PORTARIA nº 203/2025
“DISPÕE SOBRE A APROVAÇÃO DO PROJETO DE CALÇADA E
ACESSIBILIDADE NO MUNICÍPIO DE PLANALTO DA SERRA/MT, E
DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS”.
Natal Alves de Assis Sobrinho, Prefeito Municipal de Planalto da
Serra/MT, no uso das atribuições que lhe são conferidas em lei;
RESOLVE:
ARTIGO 1° Por meio desta Portaria, através do Setor de Enge-
nharia do Município de PLANALTO DA SERRA/MT, tornar público a
APROVAÇÃO DO PROJETO, conforme dispõe o art. 2º § 19 da Ins-
trução Normativa 007/2023/SEFAZ/CGE, como discriminado abai-
xo:

EXPEDIENTE OBJETO
RESPONSÁVEL
PELA ELABO-
RAÇÃO

APROVAÇÃO
DO PROJE-

TO

AMPLIAÇÃO DE META PARA EXECUÇÃO
DE CALÇADAS

REFERENTE AO CONVENIO 006/2024 /
CONSERVAÇÃO DE PAVIMENTAÇÃO AS-

FALTICA, TAPA BURACOS E SINALIZAÇÃO
DE VIAS URBANAS.

JULIANA
GONÇALVES

OLIVEIRA
Responsável

técnica
Engenheira
Civil – CREA

MG -
239787/D

profissionais responsáveis pela aprovação:
engenheiro civil (a): Diego Ricardo Lippert Scheid
CREA: 1217904077
ARTIGO 2° Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação,
revogadas as disposições em contrária.

PLANALTO DA SERRA, 23 de julho de 2025.
NATAL ALVES DE ASSIS
PREFEITO MUNICIPAL

Diego Ricardo Lippert Scheid
CREA: 1217904077

Quinta-feira, 24 de Julho de 2025 • Jornal Oficial Eletrônico dos Municípios do Estado de Mato Grosso • ANO XX | N° 4785

Extra Oficial

AMM-MT • https://amm.diariomunicipal.org 4 Assinado Digitalmente



INFORMAÇÕES DA ASSINATURA DIGITAL

Quinta-feira, 24 de Julho de 2025 • Jornal Oficial Eletrônico dos Municípios do Estado de Mato Grosso • ANO XX | N° 4785

Extra Oficial

AMM-MT • https://amm.diariomunicipal.org 5 Assinado Digitalmente


	Jornal Oficial AMM-MT
	Edição diária
	Índice
	Apresentação
	DIRETORIA DA AMM TRIÊNIO 2024/2026

	Prefeitura Municipal de Planalto da Serra
	PORTARIA nº 203/2025

	Informações da assinatura digital

	signature-form: 
		2025-07-24T13:39:06+0000





